
sMLoUVA o DíLo
uzavřená podle zákon č' 89/2012 sb', občan5ký zákoník V platném znění,

dle ust' 5s 2586 až 2630

oBJEDNATEL: obec Kamenný Přívoz
5e 5ídlem Kamenný Přívoz 285,252 82 Kamen ný Přivoz
lČ: oo241351
DlČ: czoo241351
zastoupená: lng. Prokopem Maškem, starostou obce
Bankovní spojení| 45251 1 l / 0100
KB

(dále jen objednatel) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL: Martin Pudil
se sídlem: Fričova 1986,263 01 Dobříš
Ě| 155a22a1
DlČ cZ] 2o7I47L23
Bank' spojení: Komerčníbanka, a '5.
č. účtu : 43-8981810217/0100

(dále jen zhotovitel) na straně druhé

uzaVírajíníže uvedené dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo
t.'

PŘEDMĚT DíLA
1' Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést stavbu: ,,oplocení dětského

hřiště" V souladu s podmínkami a termíny této smlouvy a v 5ouladu 5 platnýmj

technickými normami, předpisy a zákony České républiky. Stavba bude provedena dle

nabídky zhotovitele, Včetně rozpočtu - soupisu prací a dodáVek, které jsou nedílnou
\oučáslíteto smlouvy'

.

cENA DíLA
1. objednatel 5e Zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která 5e stanoVí smluvně na

celkovou částkou ve výši:

cena dlla bez DPH| 209.985,- Kč
DPH27%: 44.096, Kč

cena díla Vč' DPH: 254.081,- Kč

Tato cena je stanovena jako cena maximální a zahrnuje všechny náklady zhotovitele

)ouVi(eji(ls predmetem dlla dle clánku l' lPlo 1mlouW'

.'.',,.-, . .'',.,,.
stránka 1 z" l-a /



2. smluvni cena je Včetně DPH splatná objednatelem do 30 dnů po převzetí faktury a

předchozím převzetí 5mluVeného díla.

3' Změna ceny je možná pouze V případech kdy:

a) objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny

V zadáVaci dokumentaci,
b) obiednatel bude požadovat jinou kvalitu prací nebo dodávek, než jaká je uvedena

V zadáVacÍ dokumentaci,
c) V průběhu stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty'

4' Faktura bude Vyhotovena Ve dvou originálech a přesného L]Vedení místa provedeného

díla. Na dílo neisoU poskytovány zálohy'

t.

ooBA PLNĚNí

1' Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat nejdéle

do 30. 04. 2020.

2' objednatel V rámci Včasného zhotovenídíla zajistí zhotoviteli přístup k předmětu díla'

oDPoVĚDNosT zHoToVlTEtE zA VADY DíLA A zÁRUKA

1. Zhotovitel odpovídá za bezzáVadnost díla a jeho řádné provedení, zejména Vsouladu

s požadavkv objednatele'
2' Zhotovitel poskytuje objednateli smluvnízáruku za bezzáVadnost díla Vdélce 24 měsíců'

V průběhu záruční doby má objednatel právo eventuálnívady reklamovat a zhotovitel je

povinen nejdéle do 30 dnů reklamaci Vyřídit nebo se dohodnout na jiném termínu dle

poča5í' V případě, že nebude do tohoto termínu réalizované bezplatné od5tranění Vady

na předmětu díla, zavazuje se zhotovitel uhradit sankci ve Výši 0,5 % z ceny předmětu díla

za každý další započatý den prod|ení sopravou rek|amované Vady, počínaje dnem

plokazatelneho o/námeni'

PRÁVA A PoVlNNosTl sMLÚVNícH STRAN

1' Dnem nabytí účinnosti této smlouvy je zhotovitel povinen po dobu prací zamezit Vstup

nJ pÍá(ovi<tě nepoVolaným osobam'
2. Zhotovjtelje povinen udržovat staveniště Ve staVu zabraňujícím vzniku případných škod

na majetku objednatele, případně na sousedicÍch pozemcích, nemovitostech' Poktrd by

k tomu došlo neprodleně odstraní zhotovitel škodu na Vlastní náklady'

3. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do 5 dní po dokončení dí|a a předat je

objednateli.

stránka 2



4' Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací dodrží příslušné bezpečnostní předpisy'

Zhotovitel se zavazuje seznámit všechny sVé zaměstnance pohybujíci se V prostorách

stavby základními pokyny BoZP a Po, p|atnými pro Výrobní a provozní prostory a

inženýrské 5ítě provozované objednatelem. Tato povinnost platí i pro externí

spolUpracoVníky zhotoVatele.

5' objednatel je opráVněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel

neprovádí dílo dle povinnostiVyplýVajících z této smloLrVy, zejména V případě 5kluzu nebo

zjištěníVad díla, je opráVněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků.

6' Kontrolou je poVěřen pracovník objednatele:
lng' Prokop Mašek, mob tel.: 725 921 941 e-mail| starosta@kamennVpriVoz.cz

7' Za zhotovatele je poVěřen kjednánís objednatelem:
Martin Pudil, mob.tel .:136 723 775, e mail: rychleoploceni@seznam.cz

vt.
sPLNĚNí zÁVAzKU zHoToVlTELE

1' Zhotovitel je povinen alespoň 1 Ueden) týden předem Vyzvat objednatele k předání a

převzetídíla.
2' Předánía převzetíse uskutečníV místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástíje

Vytknutí případných Vad a nedodělků díla, se zaznamená V zápise o převzeti, který musí

být podepsán oprávněnými zástupciobou smluvních stran'

v .

sMLuVNÍ PoKuTY

1. Zhotovitel ie povinen zaplatit objednateli 5mluvní pokuty V případě nedodržení
povinností VyplýVajících z této smlouvy:
1.1. Pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodleni s předáním

posledníčásti díla dle článku Iil'
1.2. Za nevyklizenía nepředánístaveniště dle článkLl V. odst. 3. částku Ve Výši 1000,- Kč

za každý započatý týden prodlení'

2. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokuty V případě nedodržení svých

povinností, VyplýVajících z této smlouVy:
2'1' .Za každý den prodleni5 platbami dle bodu ll. Ve Výši 0,05 % z fakturované částky'

v t.

osTATNíUJEDNÁNí

1. Uveřejnění této 5mlouvy V registru smluv bude provedeno objednatelem, a to bez

zbytečného odkladu po Uzavření smlouvy' smluvní strany prohlašuji že tato smlouva

neobsahuje obchodní tajemství, které by bránilo uveřejnění této smlouvy V registru

smluv.
2. smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů V souvislosti stouto

smlouvou řídí obecným nařízením EP č. 201-61619, o ochraně osobních údajů (GDRP), a

dalšími práVními předpisy.

střánka 3



4.

1.

L

9.

obsah této 5mlouvy je možné Žměnit nebo doplnjt pouze písemným dodatkem
od\ouhlaŠenYm oběma smluVnimi 5trdnami.
smluvnístrany mohou od 5mlouvy odstoupit po Vzájemné dohodě do 7 (sedmi) dnů před

zapo(etim práLi' a lo plsemnou íormou'
5. Pokud budou práce na díle již zahájeny, zhotovitel se zavazuje práce dokončit 5ám nebo

zajistí dokončení u jiné firmy' Vtom případě zůstáVá za splnění předmětU díla
odpoVědný.

6' Plnou odpovědnost přebírá i za škody, které by zdůvodu přerušení nebo nedokončení
pracívznikly.
smlouva 5e Vyhotovuje Ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdržíjedno vyhotoveni
a objednatel 2' Každý z Výtisků má platnost originálu'
smlouva nabýVá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou
smluVních stran'
obě strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí, že odpovídá jejich svobodné vůli' Byla

uzavřena dobrovolně, nikolav v tísni což stvrzujíVlastnoručními podpisy'

./> ,t -t 
".,/ \ // z.'/Le)

V k.'ménnPm Přívo7e dne: I] _-].'.-..'. V Kamenném PříVoze or", -?.(a"'7

MARTIN PUDIL
Fňčová 1986. 263 01 Dobříš

Éa:755 a 22a7

OBJEDNATEL

141123

lHOTOVITEL

stránká 4



oplocení dětského hřiště Kamenný PřívoŽ

Název poloŽky Jédnotka cena/jednotku cena/položku

Ž6mn' prace
R in' ýýLÓÓ ý hÓrnlne 1_2 zac steni ýýlopú 150,00 750 Kč

strornl--výkopoerprosoupkypodezdívky'zák]ady
800 00 r2 800 Ki

2A 750 0c 15 000 KČ

Zenrina pÍo VVrÓVnání |eÉn! m3 97 127.50 ]2 368 Kč
24 900 0o 2] 600 Kč

I 53,8 269,00

100 145 00 14 500 Kó

309,00 11742K4
10 r96 0o I 960 Ka

l t40o 00 3 400 Ka

3 545.00 1 635 Ka

430 00 14 620 K(

2A 75 00 2 100 KČ

10 7t 0c 710 Kó

76 3,5C

3A 100 00
B4 590,00 49 560 Kč

MďtáŽ oodhraboýÝch d€sék Vč dÍŽákŮ 34 210,00 7 140 Ki
5 300 00 1 500 Ki
6 150,00 900 Kč

2000,00 2 000 KČ

Beton pío sIoi]pIy c25130 m3 3,66 22AA,0A 8 052 Kč

m3 3.66 500 0c 'l 830 Kč

VedléiŠi rozpoatové naklaoy
2 o00 Kčiiliiiii a lr i m--oswenisinr <roprava 1.00

100 2000,00 2 000 KČ
1000,00 1 000 KČ

209 985 Ka

'"_lkeÍi.iť,:DPH 

21%'",':| "...:..:'.||'.:)"):,|')::;1'.')|j]'"||: ''':1'"' ': " '' '
...,.254 0a1 Kč

i/ ]t'.1-, ' , J,,1 '','" t ,5 MA/RáEN PlJo|L
F ličoý a ll#ÉE' 26,l q4 hobiiš

lcw 7,s5 8'l Í}*
ot(i cfržÓlť,a,íaá3


